

105489/14
- 8. 08. 2014
DZ

MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM

Velká Hradební 8
401 00 Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne 7. 8. 2014

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

V návaznosti na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí kopie těchto dokumentů:

- V kterých přesně letech probíhala celková rekonstrukce zimního stadionu z přelomu tisíciletí?
- Kolik celkově stála tato rekonstrukce zimního stadionu?
- Které dokumenty má magistrát města Ústí nad Labem v této věci k dispozici? (projekt rekonstrukce, dokumenty k výběrovému/výběrovým řízení, smlouvy s dodavateli apod.)

Kopie dokumentů preferujeme v elektronické podobě, a to ve formátu či formátech, ve kterých byly vytvořeny, jak předpokládá § 4, odst. 3 a odst. 5, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předání elektronických dokumentů předpokládáme na CD-ROM.

Bereme na vědomí, že vydání shora požadované informace může být podmíněno uhrazením nákladů dle § 18 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Děkuji, s pozdravem

Mgr. Jan ...
Starosta města
Na Velké ...
Ústí nad Labem
401 01
12. ...
... z

Od:
Odesláno: 14. srpna 2014 14:45
Komu:
Předmět: žádost o informaci dle zák 106/99 - odpověď
Podepsáno:

Vážený pane

Dne 8.8.2014 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v tomto znění:

V návaznosti na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí kopie těchto dokumentů:

- *V kterých přesně letech probíhala celková rekonstrukce zimního stadionu z přelomu tisíciletí?*

Odpověď:

Zahájení projektové přípravy bylo v r. 2003.

Stavební práce na jednotlivých etapách byly dokončeny:

1. 1.až 3. etapa zahrnovala dodávku a montáž sedaček a samostatných zábradlí v hledišti, demontáž stávajícího výtahu do II.NP, realizaci nové výtahové šachty vč. montáže výtahu do III.NP, úpravu soc. zařízení v III.NP, realizaci nové strojovny chlazení vč. ekologické likvidací stávající strojovny, chladicí výměník a MaR, realizace nové desky ledové plochy, nových mantinelů, střídaček a trestných lavic, úpravu ochozů a rolbárny, realizaci nových akustických podhledů, bourací práce v šatnách I. a II. NP, sanaci stupňů hlediště, úpravy šaten, soc. zařízení, koupelen pro hráče, skladů, dílen a kanceláří vč. ZTI, VZT, EL, MaR a ÚT, nová vrátnice. Termín dokončení: r. 2004
2. Rekonstrukce kuchyně Termín dokončení: r. 2005
3. Střecha Termín dokončení: r. 2006
4. Multimediální kostka Termín dokončení: r. 2006
5. Dokončení: obsahovalo rekonstrukci obvodového pláště s výměnou okenních a dveřních výplní, východní nástavbu - strojovna, VZT zařízení, klimatizaci haly (hlediště), statické zajištění střešní konstrukce, vnitřní úpravy v hledišti haly pro imobilní občany, dřevěný obklad východní část, odstranění havarijní jímky čpavkového hospodářství. Termín dokončení: r. 2010

- *Kolik celkově stála tato rekonstrukce zimního stadionu?*

Odpověď:

| | |
|----------------------|----------------|
| Střecha | 29 392 494,00 |
| Rekonstrukce kuchyně | 3 264 131,00 |
| 1. až 3. etapa | 85 721 486,46 |
| Dokončení | 96 942 050,49 |
| Multimediální kostka | 15 087 443,00 |
| | 230 407 604,95 |

- *Které dokumenty má magistrát města Ústí nad Labem v této věci k dispozici? (projekt rekonstrukce, dokumenty k výběrovému/výběrovým řízení, smlouvy s dodavateli apod.)*

Kopie dokumentů preferujeme v elektronické podobě, a to ve formátu či formátech, ve kterých byly vytvořeny, jak předpokládá § 4, odst. 3 a odst. 5, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předání elektronických dokumentů předpokládáme na CD-ROM.

Bereme na vědomí, že vydání shora požadované informace může být podmíněno uhrazením nákladů dle § 18 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Odpověď:

Vzhledem k informacím, uvedených v odpovědích na první Vaše dva dotazy, Vás žádáme o upřesnění, o kterou akci se Vám konkrétně jedná, neboť veškeré doklady jsou mimo budovu MMÚ. Dohledání dokumentů bude časově náročné a povinný subjekt v souladu se sazebníkem, který má zveřejněný na svých webových stránkách, tuto činnost zpoplatní.

S pozdravem